
 
 

UCHWAŁA NR 83/XV/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w przedmiocie podziału sołectwa 
Królewiec i utworzenia nowego sołectwa Piaski Królewieckie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 8 Statutu Gminy Smyków nadanego uchwałą Nr 89/IX/2011 Rady Gminy Smyków z dnia 
29 grudnia 2011 r. zmienionego Uchwałą 236/XXXVI/2018 Rady Gminy Smyków z dnia 15 października 
2018 r. Rada Gminy Smyków uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych sołectwa Królewiec, 
polegającej na wyłączeniu z granic administracyjnych sołectwa Królewiec wsi Piaski Królewieckie 
i utworzeniu sołectwa Piaski Królewieckie - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Królewiec w sprawie zmiany 
granic sołectwa Królewiec i utworzeniu z wydzielonej części sołectwa Piaski Królewieckie określonej w § 
1 uchwały, na następujących zasadach: 

1) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Wójt Gminy Smyków, po wejściu w życie niniejszej 
uchwały, poprzez jego podanie do publicznej wiadomości, przy czym termin przeprowadzenia konsultacji 
ustala się na minimum 14 dni; 

2) tekst niniejszej uchwały wraz z załącznikami zostanie zamieszczony na: stronie BIP Urzędu Gminy 
Smyków oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Smyków; 

3) ustala się następującą formę przeprowadzenia konsultacji społecznych: w formie pisemnej 
z potwierdzeniem odpowiedzi na zadane pytanie o treści „Czy jest Pan/Pani za zmianą granic 
administracyjnych sołectwa Królewiec, polegającą na wyłączeniu z granic administracyjnych sołectwa 
Królewiec części obszaru sołectwa, obejmującą wieś Piaski Królewieckie i utworzeniem z wydzielonej 
części sołectwa Piaski Królewieckie - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały 

4) konsultacje te przeprowadzą upoważnieni przez Wójta Gminy Smyków pracownicy przy współdziałaniu 
z sołtysem wsi Królewiec. Wyniki konsultacji zostaną ustalone na liście której wzór stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie sołectwa Królewiec, które 
w dniu konsultacji mają czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Smyków; 

6) wyniki konsultacji z mieszkańcami sołectwa Królewiec zostaną ustalone i ujęte w zestawieniu 
z uwzględnieniem: liczby osób uprawnionych do głosowania, liczby osób, które wzięły udział 
w konsultacjach, liczby oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się oraz głosów 
nieważnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1051



§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Smyków do podjęcia działań w sprawie zmiany granic sołectwa 
Królewiec i utworzenia sołectwa Piaski Królewieckie, w tym do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, 
na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 73/XIV/2025 Rady Gminy Smyków z dnia 06 lutego 2025 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w przedmiocie podziału sołectwa Królewiec 
i utworzenia nowego sołectwa Piaski Królewieckie 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1051



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 83/XV/2025 

Rady Gminy Smyków 

z dnia 13 marca 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1051



Załącznik Nr. 2 do  

Uchwały Nr 83/XV/2025 

 Rady Gminy Smyków 

 z dnia 13 marca 2025 r. 

 

Lista osób biorących udział w konsultacji w sprawie podziału sołectwa Królewiec 

Pytanie: „Czy jest Pan/Pani za zmianą granic administracyjnych sołectwa Królewiec, polegającą 

na wyłączeniu z granic administracyjnych sołectwa Królewiec części obszaru sołectwa, 

obejmującą wieś Piaski Królewieckie i utworzeniem z wydzielonej części sołectwa Piaski 

Królewieckie - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/XVI/2025 Rady 

Gminy Smyków z dnia 06 lutego 2025. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Królewic w przedmiocie podziału sołectwa Królewiec i utworzenia nowego sołectwa 

Piaski Królewieckie.” 

 

L.p. Nazwisko  

i imię 

Miejsce 

zamieszkania 

Jestem Podpis 

za przeciw wstrzymuję 

się 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1051



       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1051


	UCHWAŁA NR 83/XV/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-18T11:10:10+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




